Orig. på perg. (25,4 x 15,0, uppveck 1,8 cm; 23 rader), Sv. Riksarkivet (RPB nr 895). – Texten är skadad av fläckar och har delvis kunnat läsas endast i ultraviolett belysning.

Om herr Ulf Håkansson och dennes femte hustru Katarina Knutsdotter se ÄSF I:1: *Läma*, s. 79.

In nomine Domini, amen. Ego Katerina Knutzdotter relicta nobilis viri · domini Vlphonis militis bone memorie · licet corpore debilis mente tamen sana : de bonis michi a Deo concessis / confero et ordino^a testamentum meum in hunc modum / Primo lego ecclesie Lincopensi decem *marchas* denariorum et vnam paruam crucem auream. Jtem habeo in claustro Vretis sex ¹linlakan listo⁻¹ sænkta · De illis do · iij · ecclesie Lincopensi et^b · iij · claustro ibidem; et sunt in custodia priorisse Vretis. Jtem minoribus Lincopie decem *marchas*, jtem cuilibet fratri ij · *marchas* denariorum, jtem domino archidyacono vnam capsam pro reliquijs^c de argento, jtem domino Thordonj de Skedhom vnam magnam ollam, jtem choralibus Lincopie decem *marchas* denariorum · Pro legatis ecclesie Lincopensis choralibus et claustro ibidem · impignero bona mea in Tunom, jta quod ipsi leuent pensiones eorundem, donec eis fuerit satisfactum / Jtem domino Magno de Kimstadhom vnum polidrum bruneti coloris album in posterioribus pedibus. Jtem nobili matrone Ingeburghi Boodotter · ij · sænkt ørnagaat et vnum spærlakan. Jtem^d Aargunne alterum mantellum meum et vnum peplum dictum glissing². Jtem monasterio Vretis bona mea in Hæmbrastadhom, que habui de Magno Throttason partim per donacionem et partim per empcionem. Jtem ecclesie Angulstadha decem *marchas* et curato vnam · pro quibus impignero eidem bona mea in Ratarydh, vt ex pensionibus eorundem sibi ipsi soluant. Jtem ecclesie Gøtarydh x *marchas* et impignero sibi bona mea in Ramnanæs et Biærulte sicut ecclesie priori. Jtem Erico fratri meo vnam amphoram cupream. Jtem filiis meis Haquino et Laurencio · ij · cornua, que sunt in custodia priorisse Vretis. Jtem Nicholao Thørnasyni vnum mantellum de bruneto skarleto cum fimbria dicta brææm de hermaliiin et eciam

fodraturam de hermalin. Jtem fratribus minoribus Lincopie vnum missale, vnum matutinale et vnum calicem et vestimenta altaris · Jtem · scolastico ibidem iij marchas denariorum. Jtem Kristine de Stang^e coclear, quam habet Albertus skinnare. Jtem Sighridi ancille Ingeburgis Boodotter vnum kranz et quedam caposkala, que possedit filia mea. Jtem Margarete in Stang pelles, que sunt sub mantello meo. Jtem villice³ mee in Tunom ollam, quam iam facio fieri Lincopie · de tribus liispund et quinque marchis. Jtem villice⁴ mee in Haghaby vnam vaccam de porcione mea, quam secum habet. Jtem villice⁵ mee in Væri vnam vaccam de villicacione mea secum. Jtem ancille mee Sighridi, que fuerat nutrix filiorum meorum, vnam tunicam blaeam cum nodis argenteis, quos habuit filia mea in capucio suo. Jtem Margarete Jønesadotter cappam meam. Jtem Olauo Smidh duos boues, quos habui de Thyrgillo Pæterson. Jtem cuilibet ancille laboratrici curie mee vnam vaccam · scilicet Ingeburghi et Cristine. Jtem Nicholao skomakara ij · marchas. Jtem famulo meo Magno Joansson vnam vaccam · Datum Lincopie anno Domini M^occc^olx ^onono · crastino Decollacionis beati Johannis baptiste / sub sigillo nobilis matrone Ingeburghis Boodotter vna cum sigillis reuerendorum virorum dominorum archidiaconi et^f Thordonis canonici Lincopensis · me proprium non habente ·